Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]15.02.2022 г. №.252-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Винт головного кольца стереотаксической системы
	Конструктивная совместимость со стереотаксической системой CRW производства Integra LifeSciences (США), Винт головного кольца дают минимум артефактов при сканировании на КТ, МРТ. Длина металлического шипа винта головного кольца 5 мм. Диаметр металлического шипа винта головного кольца  1,5 мм. Поставляется в стерильной упаковке. Метод заводской стерилизации - Этиленоксид.  Винт имеет шестигранную головку под ключ. Допустимая температура хранения  от -34°С до +65°С. Длина винта головного кольца, длинного не менее 45 мм. 10 шт. в упаковке.
	уп
	2

	2
	Покрытие для референсного устройства
	Конструктивная совместимость со стереотаксической системой CRW производства Integra LifeSciences (США), Покрытие предназначено для создания стерильного поля при нейрохирургических операциях с использованием стереотаксической системы. Материал стерильного покрытия - Полиэтилен. Поставляется в стерильной упаковке. Метод заводской стерилизации - Этиленоксид. Размеры стерильного покрытия - не менее 1000x1000 мм. Адгезивное поле с круглым отверстием для шаровых замков головного кольца CRW - не менее 3. Адгезивное квадратное поле со второной не менее 150 мм для подготовки операционного поля. 10 шт. в упаковке.
	уп
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92

	       Предложения принимаются в срок до 17.02.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Кайкова Ирина Владимировна, тел. 228-06-88